Директору МБОУ «Тимирязевская средняя школа»

Сизовой Наталье Александровне

______________________________________________

                    (Ф.И.О. родителя/законного представителя полностью)

 Адрес регистрации:

______________________________________________

______________________________________________

Адрес проживания:

______________________________________________

______________________________________________

Контактные данные:
Паспорт: серия __________ номер ________________

Выдан ________________________________________

______________________________________________
                                                                   (кем, дата)

 Адрес электронной почты_______________________

 Телефон _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

         Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)_______________________________________________________

________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество – при наличии)

______________________________
                    (дата рождения)

________________________________________________________________________________________________
(место регистрации)

________________________________________________________________________________________________
(место проживания)

В ____ класс Вашего учреждения.

Наличие права первоочередного или преимущественного приема
(указывается при поступлении в 1 класс)

________________________________________________________________________________________________

Имеется ли потребность ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе или в создании

специальных условий для обучения __________ (да/нет).

Если имеется, то даю/не даю
(нужнее подчеркнуть)

согласие на обучение по АОП.

На основании ст.14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (в

редакции от 08.12.2020 года) прошу организовать для моего ребенка обучение на ____________
(русском)

 языке и

изучение родного языка и литературного чтения на родном языке (1-4 классы) / родного языка и родной

литературы (5-9 классы) на _____________
(русском)

 языке.

Окончил(а)______классов  _________________________________________________________________________
(название образовательного учреждения)

С Уставом МБОУ «Тимирязевская средняя школа», лицензией на осуществление образовательной

деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основной образовательной программой,

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,

правами и обязанностями обучающихся ознакомлен (а). _______________________________ «_____»

________________  202_ года.

(подпись)

К заявлению приложены:

1. Копия свидетельства о рождении

2. Копия свидетельства о регистрации

3. Копия паспорта родителя (законного представителя)

4. Другие документы __________________________________________________

                                 Регистрационный № ___________________